
1

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών 
κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων για πρόσληψη σε σχολεία των Διευθύνσεων Π.Ε. Ανατολικής Αττικής και Π.Ε. 
Δυτικής Αττικής, για το διδακτικό έτος 2024-2025, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής. 

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών - Προσθήκη 

άρθρου 63Α στο Ν. 4589/2019» του Ν. 5160/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2555 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με μέτρα για υψηλό 
κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 
και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/1148 (Οδηγία NIS 2) και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 195).

2.  Την υπό στοιχεία 145788/Ε1/05-12-2024 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία 
έκδοσης τοπικής πρόσκλησης εκπ/κών κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων Γενικής Εκπ/σης και διάθεση σχετικών 
πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025».

3. To υπ’ αριθ. πρωτ. Φ.2/9125/06-12-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής με θέμα: 
«Γνωμοδότηση για κάλυψη λειτουργικών κενών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ70».

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 22988/06-12-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Αττικής με θέμα: «Διαβίβαση 
πίνακα λειτουργικών κενών κλάδου ΠΕ70 Γενικής Αγωγής, για την τοπική πρόσκληση πρόσληψης 
αναπληρωτών».

5. Την υπ’ αριθ. 27483/09-12-2024 (ΑΔΑ ΨΞΚΞ46ΝΚΠΔ-02Ξ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως 
ανακοινοποιήθηκε και ισχύει.

6. Τις υφιστάμενες ανάγκες των σχολικών μονάδων των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Αττικής και Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής, που περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ της αριθμ. 
27483/09-12-2024 (ΑΔΑ ΨΞΚΞ46ΝΚΠΔ-02Ξ) τοπικής πρόσκλησης της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως ανακοινοποιήθηκε 
και ισχύει.

7. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων κλ. ΠΕ70 Δασκάλων, οι οποίοι καταρτίστηκαν με 
ευθύνη των Διευθυντών και Διευθυντριών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής και 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής αντίστοιχα, και κοινοποιήθηκαν στην Υπηρεσία μας.

8. Το γεγονός ότι επί των προσωρινών πινάκων κατάταξης των υποψηφίων κλ. ΠΕ70 Δασκάλων, δεν 
υποβλήθηκαν ενστάσεις στην Υπηρεσία μας. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
-----

Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
Τ.Κ. – Πόλη: 11528
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλ: 2144068429
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr 
e-mail:  mail@attik.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

00001152070000115207

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2

Αποφασίζουμε 
Κυρώνουμε: 
Α. τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών για τον κλάδο 
ΠΕ70-Δασκάλων, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής και Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 
Αττικής, περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθ. 27483/09-12-2024 (ΑΔΑ ΨΞΚΞ46ΝΚΠΔ-02Ξ) 
τοπικής πρόσκλησης της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει και 
Β. τους πίνακες με τους υποψηφίους για τον κλάδο ΠΕ70 -Δασκάλων, οι οποίοι δεν πληρούν τις 
προϋποθέσεις ένταξης στους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης, σύμφωνα με την αριθ. 27483/09-12-2024 
(ΑΔΑ ΨΞΚΞ46ΝΚΠΔ-02Ξ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, όπως ανακοινοποιήθηκε και ισχύει,                         
ως ακολούθως: 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I.
 ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 5160/2024 (Α΄195/27-11-2024)

Α. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  
ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

1 ΞΕΡΑ
 ΔΑΝΑΗ 
ΦΕΡΟΝΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/7/2024 9,36

2 ΝΑΤΣΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝ/ΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 1/7/2024 9,28

3 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 25/10/2023 9,14

4 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 23/7/2023 8,99

5 ΙΚΟΝΟΜΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 19/7/2022 8,68

6 ΣΤΑΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝ/ΚΩΝ & ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 1/7/2024 8,64

7 ΜΠΟΥΡΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/7/2024 8,62

8 ΓΙΟΜΑΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΑΠΘ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/7/2023 8,57



3

9 ΝΙΚΟΛΟΓΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/7/2024 8,54

10 ΣΑΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/7/2023 8,41

11 ΠΑΥΛΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/7/2023 8,32

12
ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΛ
Η ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΘ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/7/2023 8,3

13 ΜΗΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 25/10/2023 8,28

14 ΜΑΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝ/ΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 15/7/2024 8,26

15 ΧΑΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/7/2023 8,16

16 ΖΕΡΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝ/ΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 18/7/2022 8,07

17
ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝ
Η 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 19/9/2024 8,07

18 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΠΘ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 20/11/2024 7,91

19 ΓΚΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 3/9/2024 7,7

20 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/6/2023 7,61

21 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 25/10/2023 7,6

22
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤ
ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 10/9/2021 7,37

23
ΜΠΟΜΠΑΪΔΟ
Υ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΠΘ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/7/2023 7,33



4

24 ΒΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΠΘ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 21/11/2023 7,26

25 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 12/10/2023 7,2

26 ΒΕΛΑΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 16/10/2024 7,08

27 ΓΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/6/2023 6,87

28 ΚΟΥΣΚΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΠΘ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 21/11/2023 6,75

29 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 30/6/2023 6,6

30 ΜΟΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 24/2/2012 6,5

31 ΣΑΡΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ, 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 7/2/2024 6,3

32 ΝΤΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ, 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ & 
ΚΟΙΝ/ΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 21/10/2024 6,26

33 ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΠΘ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 18/12/2023 6,1

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΚΠΑ, ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ, ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 4/9/1998 8,4

B. ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

  ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ
ΗΜ/ΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ



5

1 ΔΡΟΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 9,06

2 ΠΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 8,84

3 ΜΠΕΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ- 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 8,82

4 ΤΣΙΓΚΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 8,72

5 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 8,7

6 ΙΚΟΝΟΜΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 19/07/22 8,68

7 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/09/24 8,66

8 ΣΤΑΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 01/07/24 8,64

9 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ - 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 21/06/24 8,58

10 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ- ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/09/24 8,41

11 ΦΑΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 03/07/23 8,37

12 ΓΙΑΝΝΑΡΕΛΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/07/23 8,3

13 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 8,25



6

14 ΤΟΥΛΙΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 21/11/23 8,21

15 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/09/24 8,21

16
ΓΙΑΠΟΥΤΖΙΑΝ-
ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΛΚΟΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/07/23 8,2

17 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/07/23 8,17

18 ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/07/23 8,17

19 ΧΑΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/07/23 8,16

20 ΣΠΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/06/23 8,12

21 ΣΤΡΑΤΟΥΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ - 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 21/06/24 8,08

22 ΖΕΡΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΩΤΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 18/07/22 8,07

23 ΠΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 31/07/24 8,05

24 ΚΑΤΣΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 12/07/24 8,01

25 ΡΟΥΣΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 25/10/23 7,96



7

26 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 30/06/23 7,94

27
ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ- 
ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/07/23 7,93

28 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 05/10/24 7,91

29 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 20/11/24 7,91

30 ΡΑΜΑ ΜΑΡΙΝΕΛΑ ΑΓΕΤ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/03/24 7,87

31 ΑΛΑΓΙΑΝΝΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 7,87

32 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 7,86

33 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 24/07/09 7,83

34 ΚΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 25/10/23 7,81

35 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 24/10/22 7,73

36 ΓΚΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 03/09/24 7,7

37 ΜΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/07/24 7,65

38 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 26/06/23 7,61

39 ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 25/10/23 7,6



8

40 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 25/10/23 7,58

41 ΛΟΥΚΑΤΖΙΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 04/12/24 7,57

42 ΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - ΤΜΗΜΑ 
EΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 07/07/23 7,56

43 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - ΤΜΗΜΑ 
EΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 15/07/24 7,56

44 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 12/07/24 7,55

45 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/06/16 7,53

46 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ- 
ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 30/09/20 7,43

47 ΧΑΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ -  
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 09/10/23 7,39

48 ΧΟΥΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 08/02/24 7,38

49 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 10/09/21 7,37

50 ΜΠΟΜΠΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΣΧΟΛΗ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 26/07/23 7,33



9

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

51 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 06/09/23 7,29

52 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 12/10/23 7,2

53 ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/09/23 7,18

54 ΣΟΥΛΤΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 17/02/23 7,14

55 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 08/11/24 7,12

56 ΓΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 22/06/23 6,87

57 ΒΟΡΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 27/09/24 6,7

58 ΜΟΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 24/02/12 6,5

59 ΝΤΑΝΑΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - ΤΜΗΜΑ 
EΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - 
ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 21/10/24 6,26

60 ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ - 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 18/12/23 6,1



10

 1 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 23/11/98 6,5

 2 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΕΚΠΑ - ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 04/09/98 9,5

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II.
ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ70 -ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ
Α. ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 037470/ΕΙ/17-12-2024 ΠΕ70 ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΣΤΟ ΟΠΣΥΔ

2 037489/ΕΙ/17-12-2024 ΠΕ70 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

3 037477/ΕΙ/17-12-2024 ΠΕ70 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

Β. ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ
ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΚΛΑΔΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 9419/16-12-2024 ΠΕ70 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ

Επισημαίνεται ότι οι αξιολογικοί πίνακες έχουν ισχύ έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους                      
2024-2025. 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

              Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./Δ/νση Διορισμών -Προσλήψεων 
Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
Τμήμα Α΄ (t09ppe1@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Δ/νσεις Αθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής και Δυτικής Αττικής

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr


Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ


	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADA: AΔA: 9ΚΝΡ46ΝΚΠΔ-ΦΕ8
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 02/01/2025
Α. Π.: 9
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-01-02T11:59:31+0200


	



